
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 도시관리과 ~ 도시관리과

부서: 도시관리과
정책: 행정운영경비(도시관리과)
단위: 인력운영비(도시관리과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시관리과 1,946,805 1,937,392 9,413

행정운영경비(도시관리과) 906,595 897,182 9,413

인력운영비(도시관리과) 841,024 832,111 8,913

인력운영비(도시관리과) 841,024 832,111 8,913

101 인건비 841,024 832,111 8,913

03 무기계약근로자보수 841,024 832,111 8,913

  ○ 도로보수원 인부임               794,416            788,116            6,300

    - 정액수당                46,380             40,080            6,300

      · 특수업무수당                22,500             16,200            6,300

  ○ 지하도 관리원 인부임                46,608             43,995            2,613

    - 기본급                16,133             14,913            1,220

    - 상여금(기말, 정근)                 5,849              5,439              410

    - 체력단련비                 4,874              4,532              342

    - 특수업무수당                 1,500              1,080              420

    - 복리후생비                 7,260              7,096              164

      · 명절휴가비                 2,340              2,176              164

    - 초과근무수당                 2,281              2,224               57

      · 야간근무수당                   891                834               57

  경정 22,500,000원

  경정 16,133,000원

  경정 5,849,000원

  경정 4,874,000원

  경정 1,500,000원

  경정 2,340,000원

  경정 891,000원

기본경비(도시관리과) 65,571 65,071 500

기본경비(도시관리과) 65,571 65,071 500

202 여비 48,500 48,000 500

01 국내여비 48,500 48,000 500

  ○ 직원 국내여비                48,500             48,000              500  경정48,500,000원
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